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A 2011. évi CXII. törvény 

az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról  

 
 

Általános közzététel / I. Szervezeti, személyzeti adatok / 3. A közfeladatot ellátó szerv vezetőinek és az egyes szervezeti egységek vezetőinek 
neve, beosztása, elérhetősége (telefon- és telefaxszáma, elektronikus levélcíme) 

 

Vezérigazgatóság 

Név Munkakör E-mail  Telefon Fax 

Mártha Imre vezérigazgató Vezerigazgato@fotav.hu +36 1 700 7000 nincs 

 

Belső ellenőrzési főosztály 

Név Munkakör E-mail  Telefon Fax 

Fejes Magdolna 
belső ellenőrzési 

főosztályvezető 
Fejes.Magdolna@bvh.budapest.hu +36 1 327 1772 nincs 

 

PR és kommunikációs igazgatóság 

Név Munkakör E-mail  Telefon Fax 

Tringer Ágoston PR és kommunikációs igazgató ATringer@fotav.hu   +36 1 459 6791  +36 1 459 6860 

 

Fejlesztési és beruházási igazgatóság 

Név Munkakör E-mail  Telefon Fax 

mailto:ATringer@fotav.hu
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Kalmár Szabolcs 
fejlesztési és beruházási 
igazgató 

SKalmar@fotav.hu +36 1 700 7000 nincs 

Kamarás Zoltán Béla fejlesztési főosztályvezető ZKamaras@fotav.hu  +36 1 700 7000 nincs 

 

Informatikai igazgatóság 

Név Munkakör E-mail  Telefon Fax 

Horváth Endre Géza informatikai igazgató Horvath.Endre.Geza@fotav.hu  +36 1 700 7000 nincs 

Szilágyi István József 
informatikai rendszer 

üzemeltetési főosztályvezető 
ISzilagyi@fotav.hu  +36 1 700 7000 nincs 

Sápi Gitta 
informatikai szolgáltatás 

irányítási főosztályvezető 
SapiGi@fkf.hu  +36 1 459 6700 nincs 

Bodovics Tamás 
projekt- és szolgáltatás-

menedzsment osztályvezető 
TBodovics@fotav.hu  +36 1 700 7000 nincs 

Szabó Miklós 
alkalmazás üzemeltetési és 
fejlesztési osztályvezető 

SzaboMi@fkf.hu  +36 1 459 6700 nincs 

 

Biztonsági, compliance és infrastrukturális szolgáltatások vezérigazgató-helyettesi szervezet 

Név Munkakör E-mail  Telefon Fax 

dr. Izsáki Mihály 

biztonsági, compliance és 

infrastrukturális szolgáltatások 
vezérigazgató-helyettes 

MIzsaki@fotav.hu  +36 1 700 7137 nincs 

Hidegh István biztonsági igazgató IHidegh@fotav.hu  +36 1 700 7000 nincs 

Pozsár Zoltán 
munka- és tűzvédelmi 
osztályvezető 

ZPozsar@fotav.hu  +36 1 700 7000 nincs 

mailto:SKalmar@fotav.hu
mailto:ZKamaras@fotav.hu
mailto:Horvath.Endre.Geza@fotav.hu
mailto:ISzilagyi@fotav.hu
mailto:SapiGi@fkf.hu
mailto:TBodovics@fotav.hu
mailto:SzaboMi@fkf.hu
mailto:MIzsaki@fotav.hu
mailto:IHidegh@fotav.hu
mailto:ZPozsar@fotav.hu
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 Vörös László 
vállalatbiztonsági és 

vagyonvédelmi osztályvezető 
VorosL@fkf.hu  +36 1 700 7000 nincs 

Zalay Miklós integrált irányítási osztályvezető MZalay@fotav.hu  +36 1 700 7000 nincs 

Barbarics Péter 
kockázatkezelési és vizsgálati 

osztályvezető 
LBarbaricsPeter@fotav.hu  +36 1 700 7000 nincs 

Tamás Barna 
infrastrukturális szolgáltatások 
igazgató 

BTamas@fotav.hu  +36 1 700 7000 nincs 

Major Zoltán 
létesítmény üzemeltetési 
főosztályvezető 

MajorZ@fkf.hu +36 1 348 3901 +36 1 459 6860 

Ulmann István 
létesítmény fejlesztési és 

beruházási főosztályvezető 
IUlmann@fotav.hu  +36 1 700 7000 nincs 

Mladoniczki István 
személygépjármű szolgáltatási 

osztályvezető  
IMladoniczki@fotav.hu  

 

+36 1 700 7000 
nincs 

 

Jogi, HR és üzleti vezérigazgató-helyettesi szervezet 

Név Munkakör E-mail  Telefon Fax 

dr. Szalmásy Miklós István 
jogi, HR és üzleti 

vezérigazgató-helyettes 
SzalmasyM@fkf.hu +36 1 459 6852 +36 1 459 6860 

dr. Balla László jogi igazgató LBalla@fotav.hu  +36 1 700 7073 nincs 

dr. Oláh László 
kiemelt jogi és szabályozási 
osztályvezető 

LOlah@fotav.hu  +36 1 700 5021 nincs 

dr. Rusznák-Rizmayer 
Barbara  

közszolgáltatási jogi 
osztályvezető 

dr.Rizmayer.Barbara@btirt.hu  +36 1 700 7073 nincs 

Solcz-Ujvári Magdolna 
dokumentum menedzsment és 
digitalizációs osztályvezető 

MSolcz-Ujvari@fotav.hu  +36 1 700 7121 nincs 

mailto:VorosL@fkf.hu
mailto:MZalay@fotav.hu
mailto:LBarbaricsPeter@fotav.hu
mailto:BTamas@fotav.hu
mailto:IUlmann@fotav.hu
mailto:IMladoniczki@fotav.hu
mailto:SzalmasyM@fkf.hu
mailto:LBalla@fotav.hu
mailto:LOlah@fotav.hu
mailto:dr.Rizmayer.Barbara@btirt.hu
mailto:MSolcz-Ujvari@fotav.hu
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Kővári Anna HR igazgató AKovari@fotav.hu  +36 1 700 7071 nincs 

Katafay Ágnes HR igazgató-helyettes KatafayA@fkf.hu  +36 1 459 6966 +36 1 459 6860 

dr. Kovács Edina 
munkaügyi és képzési 
osztályvezető 

DrKovacsE@fkf.hu  +36 1 459 6966 +36 1 459 6860 

Légár Eszter HR kontrolling osztályvezető ELegar@fotav.hu  +36 1 700 70 71 nincs 

Simándi Éva 
HR partneri és toborzási 
osztályvezető 

ESimandi@fotav.hu  +36 1 700 70 71 nincs 

Balog Róbert 
üzleti és ügyfélkapcsolati 
igazgató 

RBalog@fotav.hu  +36 1 700 7000 nincs 

Szűcs-Balogh Ramóna ügyfélszolgálati főosztályvezető  RSzucs-Balogh@fotav.hu  +36 1 700 7000 +36 1 206 1545 

Muraközy Zsuzsanna értékesítési osztályvezető ZMurakozy@fotav.hu  +36 1 700 7000 nincs 

Szilágyiné Ferenczi Ildikó számlázási osztályvezető ISzilagyineFerenczi@fotav.hu  +36 1 700 7000 nincs 

 

Stratégiai és gazdasági vezérigazgató-helyettesi szervezet 

Név Munkakör E-mail  Telefon Fax 

Mészáros János 
stratégiai és gazdasági 
vezérigazgató-helyettes 

MeszarosJ@fkf.hu  +36 1 459 6854 +36 1 459 6860 

Hidegné Fehér Krisztina gazdasági igazgató KHidegneFeher@fotav.hu  +36 1 700 7000 nincs 

Szabó István 
számviteli és adózási 
főosztályvezető 

ISzabo@fotav.hu  +36 1 700 7000 nincs 

mailto:AKovari@fotav.hu
mailto:KatafayA@fkf.hu
mailto:DrKovacsE@fkf.hu
mailto:ELegar@fotav.hu
mailto:ESimandi@fotav.hu
mailto:RBalog@fotav.hu
mailto:RSzucs-Balogh@fotav.hu
mailto:ZMurakozy@fotav.hu
mailto:ISzilagyineFerenczi@fotav.hu
mailto:MeszarosJ@fkf.hu
mailto:KHidegneFeher@fotav.hu
mailto:ISzabo@fotav.hu
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Vassné Farkas Henrietta számviteli osztályvezető HVassneFarkas@fotav.hu  +36 1 700 7000 nincs 

Szabó Anita adózási osztályvezető SzaboAni@fkf.hu +36 1 459 6793 +36 1 459 6860 

Dancsok Márta kontrolling főosztályvezető MDancsok@fotav.hu  +36 1 700 7000 nincs 

Adorján Eszter 
pénzügyi, üzleti kontrolling 
osztályvezető 

EAdorjan@fotav.hu  +36 1 700 7000 nincs 

Kocsis Krisztián 
treasury- és kockázat-
menedzsment osztályvezető 

KKocsis@fotav.hu  +36 1 700 7000 nincs 

Hódosy Béla 
stratégiai és fenntarthatósági 
főosztályvezető 

BHodosy@fotav.hu  +36 1 700 7000 nincs 

Szekeres Szilvia Noémi környezetvédelmi osztályvezető SzekeresS@fkf.hu  +36 1 348 3822 +36 1 459-6860 

Vankó Péter technológia- és célgép igazgató VankoP@fkf.hu  +36 1 459 6707 +36 1 459-6860 

Kiss Tamás 
hatósági műszaki vizsgaállomás és 
szolgáltatás koordinációs üzemvez. 

KissTa@fkf.hu +36 1 348 3877 +36 1 459 6860 

Strang Tibor célgép javító üzemvezető StrangT@fkf.hu  +36 1 348 3988 +36 1 459-6860 

Fekete Krisztián technológiai üzemvezető FeketeK@fkf.hu  +36 1 348 3916 +36 1 459-6860 

Malmarits Zoltán 
logisztikai, szállítási és 
raktározási főosztályvezető 

MalmaritsZ@fkf.hu  +36 1 459 5716 +36 1 459-6860 

Hátszegi Zsolt Tibor 
logisztikai és szállítási 
osztályvezető 

HatszegiZ@fkf.hu +36 1 459 6769 +36 1 459-6860 

Jernei Gábor raktározási osztályvezető JerneiG@fkf.hu  +36 1 348 3895 +36 1 459-6860 

 

mailto:HVassneFarkas@fotav.hu
mailto:MDancsok@fotav.hu
mailto:EAdorjan@fotav.hu
mailto:KKocsis@fotav.hu
mailto:BHodosy@fotav.hu
mailto:SzekeresS@fkf.hu
mailto:VankoP@fkf.hu
mailto:KissTa@fkf.hu
mailto:StrangT@fkf.hu
mailto:FeketeK@fkf.hu
mailto:MalmaritsZ@fkf.hu
mailto:HatszegiZ@fkf.hu
mailto:JerneiG@fkf.hu
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Beszerzési vezérigazgató-helyettesi szervezet 

Név Munkakör E-mail  Telefon Fax 

dr. Budaházy Gábor 
beszerzési vezérigazgató-
helyettes 

Gbudahazy@fotav.hu  +36 1 700 6534 nincs 

Völcsei Gábor beszerzési osztályvezető VolcseiG@fkf.hu  +36 1 459 5716 +36 1 459-6860 

Markóné Ambrus Lilla közbeszerzési osztályvezető Markone.Lilla@fokert.hu  

+36 1 342 1720 

                  /177 
nincs 

Pákozdyné dr. Bőcz Ildikó 
stratégiai közbeszerzési 

főosztályvezető 
PakozdyneBoczI@fkf.hu  +36 1 459-6747 +36 1 459-6860 

 

FŐTÁV Távhőszolgáltatási és energetikai vezérigazgató-helyettesi szervezet 

Név Munkakör E-mail  Telefon Fax 

Orbán Tibor 
FŐTÁV Távhőszolgáltatási és 
energetikai vezérigazgató-hely. 

TOrban@fotav.hu  +36 1 700 7225 nincs 

Szalai Szabolcs 
energia- és üzemvitel irányítási 
igazgató 

SSzalai@fotav.hu  +36 1 700 7349 nincs 

Sándor József 
energiagazdálkodási 
osztályvezető 

 JSandor@fotav.hu +36 1 700 7349 nincs 

Némethi Balázs 
üzemvitel irányítási 
osztályvezető 

BNemethi@fotav.hu  +36 1 700 7349 nincs 

Lipták Gábor távfelügyeleti üzemvezető GLiptak@fotav.hu  +36 1 700 7700 nincs 

mailto:Gbudahazy@fotav.hu
mailto:VolcseiG@fkf.hu
mailto:Markone.Lilla@fokert.hu
mailto:TOrban@fotav.hu
mailto:SSzalai@fotav.hu
mailto:BNemethi@fotav.hu
mailto:GLiptak@fotav.hu


7 
 

Szkalka István 
Észak budai fűtőművi 
üzemvezető 

ISzkalka@fotav.hu  +36 1 700 7709 nincs 

Gyenge Zoltán 
Füredi úti fűtőművi üzemvez.,  
Rákoskeresztúri fűtőm.üzemvez. 

ZGyenge@fotav.hu  +36 1 700 7923 nincs 

Körei Zsolt újpalotai fűtőművezető ZKorei@fotav.hu  + 36 7 00 7681 nincs 

Bata László FŐTÁV Kalorikus üzemvezető LBata@fotav.hu  +36 1 700 7000 nincs 

Szabó Róbert távhőfenntartási igazgató RSzabo@fotav.hu  +36 1 700 7324 nincs 

Balog László 
hőtermelés fenntartási 
üzemvezető 

LBalog@fotav.hu  +36 1 700 7214 nincs 

Szabó Attila karbantartási főosztályvezető ASzabo3@fotav.hu  +36 1 700 7324 nincs 

Boda Péter 
hőközpont fenntartási 
üzemvezető 

PBoda@fotav.hu  +36 1 700 7162 nincs 

Kerek Balázs kivitelezési főosztályvezető BKerek@fotav.hu  +36 1 700 7324 nincs 

Kalló Tamás kivitelezési üzemvezető Kallo.Tamas@fotav.hu  +36 1 700 7324 nincs 

Pethő Zsolt távhőszolgáltatási igazgató ZPetho@fotav.hu  +36 1 700 7445 nincs 

Prokop Péter távvezetéki üzemvezető Észak PProkop@fotav.hu  +36 1 700 7264 nincs 

Szilágyi József távvezetéki üzemvezető Dél JSzilagyi@fotav.hu  +36 1 700 7369 nincs 

Somkert Zoltán szolgáltatásvezető ZSomkert@fotav.hu  +36 1 700 7015 nincs 

Csige Attila I. szolgáltató üzemvezető ACsige@fotav.hu  +36 1 700 7000 nincs 

Bakos Attila II. szolgáltató üzemvezető ABakos@fotav.hu  +36 1 700 7780 nincs 

Hidasi Attila III. szolgáltató üzemvezető AHidasi@fotav.hu  +36 1 700 7274 nincs 

Janicsák János IV. szolgáltató üzemvezető JJanicsak@fotav.hu  +36 1 700 7994 nincs 

mailto:ISzkalka@fotav.hu
mailto:ZGyenge@fotav.hu
mailto:ZKorei@fotav.hu
mailto:LBata@fotav.hu
mailto:RSzabo@fotav.hu
mailto:LBalog@fotav.hu
mailto:ASzabo3@fotav.hu
mailto:PBoda@fotav.hu
mailto:BKerek@fotav.hu
mailto:Kallo.Tamas@fotav.hu
mailto:ZPetho@fotav.hu
mailto:PProkop@fotav.hu
mailto:JSzilagyi@fotav.hu
mailto:ZSomkert@fotav.hu
mailto:ACsige@fotav.hu
mailto:ABakos@fotav.hu
mailto:AHidasi@fotav.hu
mailto:JJanicsak@fotav.hu
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Szendrei Attila V. szolgáltató üzemvezető ASzendrei@fotav.hu  +36 1 700 7000 nincs 

György-Farkas József VI. szolgáltató üzemvezető JGyorgyFarkas@fotav.hu  +36 1 700 7234 nincs 

Salamon Péter 
műszaki szolgáltatási 

osztályvezető 
PSalamon@fotav.hu  +36 1 700 7000 nincs 

Jászay Tamás Géza erőművi igazgató JaszayT@fkf.hu  +36 1 305 2412 nincs 

Fancsalszki Róbert 
hulladékhasznosító mű 
üzemvezető 

FancsalszkiR@fkf.hu  +36 1 305 2466   nincs 

Kiss Ervin 
HUHA Kalorikus 
üzemegységvezető 

KissE@fkf.hu +36 1 305 2421 nincs 

Brevák János víz-vegyi üzemegységvezető BrevakJ@fkf.hu  +36 1 305 2449 nincs 

Tóth Zoltán 
villamos- és irányítástechnikai 
üzemegységvezető 

TothZo@fkf.hu  +36 1 305 2414 nincs 

Szerencsi Zoltán 
gépészeti és technológiai 
karbantartó üzemegységvezető 

SzerencsiZ@fkf.hu  +36 1 305 2419 nincs 

 

 
FKF Hulladékgazdálkodási főigazgatóság 
 

Név Munkakör E-mail  Telefon Fax 

Dr. Kiss Tibor 
FKF hulladékgazdálkodási 
főigazgató 

DrKissT@fkf.hu  +36 1 459 6792 +36 1 459-6860 

Kanozsai Gábor 
 hulladékgazdálkodási 
létesítményüzemeltetési 
főigazgató-helyettes 

KanozsaiG@fkf.hu +36 1 459-6368 +36 1 459-6860 

Urbánné Lazák Emese 

Ágnes 

szolgáltatás szervezési és 

koordinációs osztályvezető 
UrbanneLazakE@fkf.hu +36 1 459 6368 +36 1 459-6860 

mailto:ASzendrei@fotav.hu
mailto:JGyorgyFarkas@fotav.hu
mailto:PSalamon@fotav.hu
mailto:JaszayT@fkf.hu
mailto:FancsalszkiR@fkf.hu
mailto:KissE@fkf.hu
mailto:BrevakJ@fkf.hu
mailto:TothZo@fkf.hu
mailto:SzerencsiZ@fkf.hu
mailto:DrKissT@fkf.hu
mailto:KanozsaiG@fkf.hu
mailto:UrbanneLazakE@fkf.hu
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Kincsesné Kenyó Anita 
szállítási és haszonanyag 
irányítási osztályvezető 

KincsesneKenyoA@fkf.hu +36 1 459 6700 +36 1 459 6860 

Biró Sándor Gergely 
logisztikai szolgáltató 
üzemvezető 

BiroS@fkf.hu +36 1 459 6700 +36 1 459 6860 

Téglás Tamás 
budai hulladékszállítási 
üzemvezető 

TeglasT@fkf.hu  +36 1 439 2361 +36 1 459-6860 

Demeter István 
dél-pesti hulladékszállítási 
üzemvezető 

DemeterI@fkf.hu 
+36 1 459 6700 
+36 1 459 3811 

+36 1 348-3910 

Szalontai György 
észak-pesti hulladékszállítási 
üzemvezető 

SzalontaiGy@fkf.hu  +36 1 305 2403 +36 1 323-5859 

Gányik Mihály  
szelektív hulladékszállítási 
üzemvezető 

GanyikM@fkf.hu  +36 1 459 6700 +36 1 459-6860 

Földvári Péter 
technológia üzemeltetési és 
fejlesztési osztályvezető 

FoldvariP@fkf.hu 
 

+36 1 459 6700 +36 1 459 6860 

Mészáros Ákos hulladékkezelési üzemvezető MeszarosAk@fkf.hu +36 1 348 3848 +36 1 323-5812 

Sztrapek Péter 
újrahasználati és hasznosítási 
osztályvezető 

SztrapekP@fkf.hu  +36 1 459 6700 +36 1 459-6860 

Mezzöl Imre hulladékválogató Mű 

üzemvezető 

 

MezzolI@fkf.hu 

+36 1 459 6700 +36 1 459-6860 

 

 
FKF Köztisztasági főigazgatóság 
 

Név Munkakör E-mail  Telefon Fax 

Varga Csaba 
FKF köztisztasági főigazgató 
általános hulladékgazdálkodási 
főigazgató-helyettes 

VargaCs@fkf.hu  +36 1 459 6700 +36 1 323-5806 

Keszthelyi Gábor 
észak-pesti köztisztasági 

üzemvezető 
KeszthelyiG@fkf.hu 

+36 1 459 6700 

+36 1 459 2485 
+36 1 459-6860 

Fejős Csaba Zsolt 
észak-budai köztisztasági 
üzemvezető 

FejosCs@fkf.hu +36 1 236 0139 +36 1 459-6860 

mailto:TeglasT@fkf.hu
mailto:DemeterI@fkf.hu
mailto:SzalontaiGy@fkf.hu
mailto:GanyikM@fkf.hu
mailto:FoldvariP@fkf.hu
mailto:MeszarosAk@fkf.hu
mailto:SztrapekP@fkf.hu
mailto:MezzolI@fkf.hu
mailto:VargaCs@fkf.hu
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Derdák Attila 
dél-budapesti köztisztasági 
üzemvezető 

DerdakA@fkf.hu 
+36 1 459 6700 
+36 1 459 3030 

+36 1 459-6860 

Radócz Attila belvárosi köztisztasági üzem RadoczA@fkf.hu +36 1 459 6700 +36 1 459 6860 

Farkas Zsolt 
köztisztasági támogató 
üzemvezető 

FarkasZs@fkf.hu +36 1 459 7586 +36 1 459-6860 

 
 

FŐKERT Kertészeti főigazgatóság 
 

Név Munkakör E-mail  Telefon Fax 

Zakar András FŐKERT Kertészeti főigazgató vezig@fokert.hu  

+36 1 342 5524 

           /122, 126 
nincs 

Lipcsei Szabolcs zöldfelület-fenntartási igazgató lipcsei.szabolcs@fokert.hu  

+36 1 322 7032 
           /112,171 

nincs 

Törteli László I-II-XII. ker. üzemvezető torteli.laszlo@fokert.hu  +36 1 375 9046 nincs 

Böde Ákos Csongor 
III. ker. Hajógyári sziget 

üzemvezető 
bode.akos@fokert.hu  +36 1 250 1668 nincs 

Novák Glória Diána V-XIII. ker. üzemvezető novak.gloria@fokert.hu  +36 1 320 3043 nincs 

Kevély László Gábor VIII-IX. ker. üzemvezető kevely.laszlo@fokert.hu  +36 1 314 2041 +36 1 314 2041 

Majkút Gabriella 
XI-XXII. ker. Gellérthegy 
üzemvezető 

gabriella.majkut@fokert.hu  +36 1 209 0388 nincs 

Kiss Kornélia Gizella Városliget üzemvezető kiss.kornelia@fokert.hu  +36 1 364 6991 nincs 

Puska Judit Népliget és Mozgó üzemvezető puska.judit@fokert.hu  +36 1 263 2719 +36 1 263 2719 

Pálffy Tamás Margitsziget üzemvezető palffy.tamas@fokert.hu  +36 1 340 4820 +36 1 349 2220 

mailto:vezig@fokert.hu
mailto:lipcsei.szabolcs@fokert.hu
mailto:torteli.laszlo@fokert.hu
mailto:bode.akos@fokert.hu
mailto:novak.gloria@fokert.hu
mailto:kevely.laszlo@fokert.hu
mailto:gabriella.majkut@fokert.hu
mailto:kiss.kornelia@fokert.hu
mailto:puska.judit@fokert.hu
mailto:palffy.tamas@fokert.hu
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Sütő-Nagy Ádám parkszervíz üzemvezető suto.nagy.adam@fokert.hu  

+36 1 342 1720 
                  /107 

nincs 

Biró Borbála 
zöldfelület-fejlesztési 
főosztályvezető 

biro.borbala@fokert.hu  

+36 1 342 1720 
                  /145 

nincs 

Kiss Tímea Margit termesztő üzemvezető kiss.timea@fokert.hu nincs nincs 

Pelyva László Imre komposzt üzemvezető pelyva.laszlo@fokert.hu nincs nincs 

 

Fehérvári Eszter 
faállomány főosztályvezető 

 

fehervari.eszter@fokert.hu 
+36 1 263 0810 nincs 

Weisz János 
favizsgálati és nyilvántartási 

osztályvezető 
weisz.janos@fokert.hu  +36 1 263 0810 nincs 

Varga Zsuzsanna fafejlesztési osztályvezető varga.zsuzsanna@fokert.hu   +36 1 263 0810 nincs 

Gieszer Bálint fafenntartási osztályvezető gieszer.balint@fokert.hu  +36 1 263 0810 nincs 

Bajor Zoltán József 
természetvédelmi és 
erdőkezelési osztályvezető 

bajor.zoltan@fokert.hu  

+36 1 342 1720 
                  /887 

nincs 

Szalkai Adrienne tervezési osztályvezető adrienne.szalkai@fokert.hu  

+36 1 342 1720 
                  /134 

nincs 

 

BTI Temetkezési főigazgatóság 

Név Munkakör E-mail  Telefon Fax 

Harsányi Andrea BTI Temetkezési főigazgató Harsanyi.Andrea@btirt.hu  +36 1 323 5107 nincs 

Kassai Ildikó 
temetkezési szolgáltatási 

igazgató 
Kassai.Ildiko@btirt.hu +36 1 323 5228 nincs 

Horváth Ádám 
szolgáltatási és közszolgáltatási 
tevékenységet támogató 
főosztályvezető 

Horvath.Adam@btirt.hu nincs nincs 

mailto:suto.nagy.adam@fokert.hu
mailto:biro.borbala@fokert.hu
mailto:kiss.timea@fokert.hu
mailto:pelyva.laszlo@fokert.hu
mailto:weisz.janos@fokert.hu
mailto:varga.zsuzsanna@fokert.hu
mailto:gieszer.balint@fokert.hu
mailto:bajor.zoltan@fokert.hu
mailto:adrienne.szalkai@fokert.hu
mailto:Harsanyi.Andrea@btirt.hu
mailto:Kassai.Ildiko@btirt.hu
mailto:Horvath.Adam@btirt.hu
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Kovács Andrea 
temetkezési szolgáltatási 
koordinációs osztályvezető 

Andrea.Kovacs@btirt.hu  +36 1 323 5252 nincs 

 

 

FŐKÉTÜSZ Kéményseprőipari főigazgatóság 

 

Név Munkakör E-mail  Telefon Fax 

Molnár Bertalan 
FŐKÉTÜSZ kéményseprőipari 
főigazgató 

Molnar.Bertalan@kemenysepro.hu  +36 1 999 0664 nincs 

Bakosné Müller Krisztina 
belső szolgáltatást támogató 
főosztályvezető 

Bakosmuller.Krisztina@kemenysepro.hu +36 1 999 0664 nincs 
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